Marine Hills Stage 2
Stand: 03/03/2026

Block Number Type Bedrooms  Bathrooms Interior (m2) Terraces(m2) Solarium(m2) Total Built(m2) Garden(m2) Plot (m2) Orientation Completion
10A 121 AOe Ground Floor 3 3 127 117 0 244 0 0 Southwest December 2027 782.000€
10A 122 BOc Ground Floor 2 2 84 74 0 158 0 0 Southwest December 2027 613.000 €
10A 123 Alc First Floor 3 3 127 56 0 183 0 0 Southwest December 2027 736.000 €
10A 124 Blc First Floor 2 2 84 24 0 108 0 0 Southwest December 2027 550.000 €
10A 125 A2c Penthouse With Solarium 3 3 134 55 138 327 0 0 Southwest December 2027 974.000 €
10A 126 B2c Penthouse With Solarium 2 2 95 23 82 200 0 0 Southwest December 2027 728.000 €
10A 127 BOd Ground Floor 2 2 85 74 0 159 0 0 Southwest December 2027 609.000 €
10A 128 uo Ground Floor 2 2 102 198 0 300 0 0 Southwest December 2027 630.000 €
10A 129 B1d First Floor 2 2 85 24 0 109 0 0 Southwest December 2027 548.000 €
10A 130 U1l First Floor 2 2 105 55 0 160 0 0 Southwest December 2027 571.000 €
10A 131 B2d Penthouse With Solarium 2 2 95 23 82 200 0 0 Southwest December 2027 723.000 €
10A 132 u2 Penthouse With Solarium 2 2 110 53 110 273 0 0 Southwest December 2027 747.000 €
10B 133 V0a Ground Floor 3 3 116 49 0 165 353 0 Southwest December 2027 793.000 €
10B 135 Wia First Floor 2 2 87 35 0 122 0 0 Southwest December 2027 540.000 €
10B 136 X1 First Floor 1 1 65 25 0 90 0 0 Southwest December 2027 464.000 €
10B 137 Wib First Floor 2 2 87 35 0 122 0 0 Southwest December 2027 533.000 €
10B 138 V2a Penthouse 3 3 119 47 0 166 0 0 Southwest December 2027 725.000 €
10B 139 Y2 Penthouse 2 2 98 47 0 145 0 0 Southwest December 2027 562.000 €
11A 140 Aof Ground Floor 3 3 128 98 0 226 0 0 Southwest December 2027 805.000€
11A 141 BOc Ground Floor 2 2 84 74 0 158 0 0 Southwest December 2027 620.000 €
11A 142 Ald First Floor 3 3 127 50 0 177 0 0 Southwest December 2027 752.000 €
11A 143 Blc First Floor 2 2 84 24 0 108 0 0 Southwest December 2027 559.000 €
11A 144 A2d Penthouse With Solarium 3 3 134 49 137 320 0 0 Southwest December 2027 990.000 €
11A 145 B2c Penthouse With Solarium 2 2 95 23 82 200 0 0 Southwest December 2027 737.000 €
11A 146 BOd Ground Floor 2 2 85 74 0 159 0 0 Southwest December 2027 617.000 €
11A 147 Z0 Ground Floor 2 2 102 236 0 338 0 0 Southwest December 2027 640.000 €
11A 148 B1d First Floor 2 2 85 24 0 109 0 0 Southwest December 2027 555.000 €
11A 149 Z1 First Floor 2 2 102 81 0 183 0 0 Southwest December 2027 575.000 €
11A 150 B2d Penthouse With Solarium 2 2 95 23 82 200 0 0 Southwest December 2027 733.000 €
11A 151 72 Penthouse With Solarium 2 2 110 80 118 308 0 0 Southwest December 2027 753.000 €
11B 152 Voc Ground Floor 3 3 117 49 0 166 570 0 Southwest December 2027 821.000 €
11B 153 vod Ground Floor 3 3 117 49 0 166 673 0 Southwest December 2027 822.000 €
11B 154 Via First Floor 3 3 119 47 0 166 0 0 Southwest December 2027 732.000€
11B 155 Vib First Floor 3 3 119 47 0 166 0 0 Southwest December 2027 721.000 €
11B 156 V2a Penthouse 3 3 119 47 0 166 0 0 Southwest December 2027 736.000 €
11B 157 V2b Penthouse 3 3 119 47 0 166 0 0 Southwest December 2027 727.000 €
12A 158 A0g Ground Floor 3 3 127 106 0 233 0 0 Southwest December 2027 815.000€
12A 159 LOc Ground Floor 2 2 96 88 0 184 0 0 Southwest December 2027 638.000 €
12A 160 Ale First Floor 3 3 127 50 0 177 0 0 Southwest December 2027 758.000 €
12A 162 A2e Penthouse With Solarium 3 3 135 48 138 321 0 0 Southwest December 2027 1.009.000 €
12A 163 AA2 Duplex Penthouse With Solarium 3 3 146 27 54 227 0 0 Southwest December 2027 962.000 €
12A 164 LOd Ground Floor 2 2 96 88 0 184 0 0 Southwest December 2027 635.000 €
12A 165 CCo Ground Floor 4 3 168 237 0 405 0 0 South December 2027 1.157.000 €

Datos de caracter informativo no vinculantes contractualmente. La disponibilidad y precios oficiales estan publicados en la pagina web de TM Grupo Inmobiliario.



Block
12A
12A
12A
12A
12B
12B
12B
12B
12B
12B
12B
12B
12B
12B

Number
166
169
170
171
173
174
176
177
178
179
180
181
182
184

Type
DDO
DD1
BB2
CC2
AEOa
AEOb
AGO
AEla
AE1b
AF1
AG1
AE2a
AE2b
AG2

Ground Floor
First Floor
Duplex Penthouse With Solarium
Penthouse With Solarium
Ground Floor
Ground Floor
Ground Floor
First Floor
First Floor
First Floor
First Floor
Penthouse
Penthouse
Penthouse

Bedrooms

W W W wWwwWwwwowowowahsow

Bathrooms

W W W wWwWwowwowowowowowowow

Interior (m2)

134
134
146
176
115
112
113
117
115
132
119
117

119

164
68
27

108
49
48
52
51
50
86
52
51
50
52

164

O O O OO0 oo o o o

298
202
227
448
164
160
165
168
165
218
171
168
165
171

Terraces (m2) Solarium (m2) Total Built(m2) Garden(m2)

Plot (m2)

© O O OO0 O o o o o o o

Orientation
South
South

Southwest
South
Southwest
Southwest
South
Southwest
Southwest
South
South
Southwest
Southwest
South

Completion
December 2027
December 2027
December 2027
December 2027
December 2027
December 2027
December 2027
December 2027
December 2027
December 2027
December 2027
December 2027
December 2027
December 2027

869.000 €
819.000€
969.000 €
1.376.000 €
792.000 €
790.000 €
822.000 €
730.000 €
720.000€
778.000 €
759.000€
736.000 €
727.000 €
770.000 €

Datos de caracter informativo no vinculantes contractualmente. La disponibilidad y precios oficiales estan publicados en la pagina web de TM Grupo Inmobiliario.



