

Block	Number	Type	Floor	Bedrooms	Bathrooms	Interior (m2)	Terraces (m2)	Solarium (m2)	Total Built (m2)	Garden (m2)	Plot (m2)	Orientation	Completion	Price
10A	121	A0e	Ground Floor	3	3	127	117	0	244	0	0	Southwest	December 2027	782.000 €
10A	122	B0c	Ground Floor	2	2	84	74	0	158	0	0	Southwest	December 2027	613.000 €
10A	123	A1c	First Floor	3	3	127	56	0	183	0	0	Southwest	December 2027	736.000 €
10A	124	B1c	First Floor	2	2	84	24	0	108	0	0	Southwest	December 2027	550.000 €
10A	125	A2c	Penthouse With Solarium	3	3	134	55	138	327	0	0	Southwest	December 2027	974.000 €
10A	126	B2c	Penthouse With Solarium	2	2	95	23	82	200	0	0	Southwest	December 2027	728.000 €
10A	127	B0d	Ground Floor	2	2	85	74	0	159	0	0	Southwest	December 2027	609.000 €
10A	128	U0	Ground Floor	2	2	102	198	0	300	0	0	Southwest	December 2027	630.000 €
10A	129	B1d	First Floor	2	2	85	24	0	109	0	0	Southwest	December 2027	548.000 €
10A	130	U1	First Floor	2	2	105	55	0	160	0	0	Southwest	December 2027	571.000 €
10A	131	B2d	Penthouse With Solarium	2	2	95	23	82	200	0	0	Southwest	December 2027	723.000 €
10A	132	U2	Penthouse With Solarium	2	2	110	53	110	273	0	0	Southwest	December 2027	747.000 €
10B	133	V0a	Ground Floor	3	3	116	49	0	165	353	0	Southwest	December 2027	793.000 €
10B	135	W1a	First Floor	2	2	87	35	0	122	0	0	Southwest	December 2027	540.000 €
10B	136	X1	First Floor	1	1	65	25	0	90	0	0	Southwest	December 2027	464.000 €
10B	137	W1b	First Floor	2	2	87	35	0	122	0	0	Southwest	December 2027	533.000 €
10B	138	V2a	Penthouse	3	3	119	47	0	166	0	0	Southwest	December 2027	725.000 €
10B	139	Y2	Penthouse	2	2	98	47	0	145	0	0	Southwest	December 2027	562.000 €
11A	140	A0f	Ground Floor	3	3	128	98	0	226	0	0	Southwest	December 2027	805.000 €
11A	141	B0c	Ground Floor	2	2	84	74	0	158	0	0	Southwest	December 2027	620.000 €
11A	142	A1d	First Floor	3	3	127	50	0	177	0	0	Southwest	December 2027	752.000 €
11A	143	B1c	First Floor	2	2	84	24	0	108	0	0	Southwest	December 2027	559.000 €
11A	144	A2d	Penthouse With Solarium	3	3	134	49	137	320	0	0	Southwest	December 2027	990.000 €
11A	145	B2c	Penthouse With Solarium	2	2	95	23	82	200	0	0	Southwest	December 2027	737.000 €
11A	146	B0d	Ground Floor	2	2	85	74	0	159	0	0	Southwest	December 2027	617.000 €
11A	147	Z0	Ground Floor	2	2	102	236	0	338	0	0	Southwest	December 2027	640.000 €
11A	148	B1d	First Floor	2	2	85	24	0	109	0	0	Southwest	December 2027	555.000 €
11A	149	Z1	First Floor	2	2	102	81	0	183	0	0	Southwest	December 2027	575.000 €
11A	150	B2d	Penthouse With Solarium	2	2	95	23	82	200	0	0	Southwest	December 2027	733.000 €
11A	151	Z2	Penthouse With Solarium	2	2	110	80	118	308	0	0	Southwest	December 2027	753.000 €
11B	152	V0c	Ground Floor	3	3	117	49	0	166	570	0	Southwest	December 2027	821.000 €
11B	153	V0d	Ground Floor	3	3	117	49	0	166	673	0	Southwest	December 2027	822.000 €
11B	154	V1a	First Floor	3	3	119	47	0	166	0	0	Southwest	December 2027	732.000 €
11B	155	V1b	First Floor	3	3	119	47	0	166	0	0	Southwest	December 2027	721.000 €
11B	156	V2a	Penthouse	3	3	119	47	0	166	0	0	Southwest	December 2027	736.000 €
11B	157	V2b	Penthouse	3	3	119	47	0	166	0	0	Southwest	December 2027	727.000 €
12A	158	A0g	Ground Floor	3	3	127	106	0	233	0	0	Southwest	December 2027	815.000 €
12A	159	L0c	Ground Floor	2	2	96	88	0	184	0	0	Southwest	December 2027	638.000 €
12A	160	A1e	First Floor	3	3	127	50	0	177	0	0	Southwest	December 2027	758.000 €
12A	162	A2e	Penthouse With Solarium	3	3	135	48	138	321	0	0	Southwest	December 2027	1.009.000 €
12A	163	AA2	Duplex Penthouse With Solarium	3	3	146	27	54	227	0	0	Southwest	December 2027	962.000 €
12A	164	L0d	Ground Floor	2	2	96	88	0	184	0	0	Southwest	December 2027	635.000 €
12A	165	CC0	Ground Floor	4	3	168	237	0	405	0	0	South	December 2027	1.157.000 €

Block	Number	Type	Floor	Bedrooms	Bathrooms	Interior (m2)	Terraces (m2)	Solarium (m2)	Total Built (m2)	Garden (m2)	Plot (m2)	Orientation	Completion	Price
12A	166	DD0	Ground Floor	3	3	134	164	0	298	0	0	South	December 2027	869.000 €
12A	169	DD1	First Floor	3	3	134	68	0	202	0	0	South	December 2027	819.000 €
12A	170	BB2	Duplex Penthouse With Solarium	3	3	146	27	54	227	0	0	Southwest	December 2027	969.000 €
12A	171	CC2	Penthouse With Solarium	4	3	176	108	164	448	0	0	South	December 2027	1.376.000 €
12B	173	AE0a	Ground Floor	3	3	115	49	0	164	248	0	Southwest	December 2027	792.000 €
12B	174	AE0b	Ground Floor	3	3	112	48	0	160	180	0	Southwest	December 2027	790.000 €
12B	176	AG0	Ground Floor	3	3	113	52	0	165	104	0	South	December 2027	822.000 €
12B	177	AE1a	First Floor	3	3	117	51	0	168	0	0	Southwest	December 2027	730.000 €
12B	178	AE1b	First Floor	3	3	115	50	0	165	0	0	Southwest	December 2027	720.000 €
12B	179	AF1	First Floor	3	3	132	86	0	218	0	0	South	December 2027	778.000 €
12B	180	AG1	First Floor	3	3	119	52	0	171	0	0	South	December 2027	759.000 €
12B	181	AE2a	Penthouse	3	3	117	51	0	168	0	0	Southwest	December 2027	736.000 €
12B	182	AE2b	Penthouse	3	3	115	50	0	165	0	0	Southwest	December 2027	727.000 €
12B	184	AG2	Penthouse	3	3	119	52	0	171	0	0	South	December 2027	770.000 €